
Stranica 1400 — broj 21 SLUŽBENE NOVINE Petak, 1. listopada 1909. 

Općina Viškovo 
22. 23. 

Na temelju članka 25. Statuta Općine Viškovo (»Službe
ne novine« Primorsko-goranske županije broj 16/93 i 29/94), 
Općinsko vijeće Općine Viškovo, na sjednici održanoj 9. 
rujna 1999. godine donijelo je 

ODLUKU 
o nagrađivanju učenika generacije 1998799. 

Osnovne škole »Sveti Matej« Viškovo 

I-
Nagrađuje se SNJEŽANA MTTER, učenica generacije 

1998.^9. godine Osnovne škole »Sveti Matej« u Viškovu, 
novčanom nagradom u iznosu od 3.000,00 kn. 

n. 
Novčanom nagradom u iznosu 1.500,00 kn nagrađuju se 

učenici Osnovne škole »Sveti Matej« u Viškovu koji su tije
kom svih osam godina školovanja postigli odličan uspjeh i 
to: 

1. Filip Lisac 
2. Tajana Crnić 
3.Ninai>ukić 
4. Matija Host 
5. Mirjana Klepić 
6. Ivan Miletić 
7. Tomislav Nikšić 
8. Marija Sekulić. 

III . ' 
Svi nagrađeni učenici iz točke I. i II. nagrađuju se i knji

gom. 

IV. 
Ova Odluka stupa na snagu danom objave, a objavit će 

se u »Službenim novinama« Primorsko-goranske županije. 

Klasa: 021-04/99-01/15 
Ur. broj: 2170-09-01-98-5 
Viškovo, 9. rujna 1999. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE VIŠKOVO 
Predsjednik 

Općinskog vijeća 
Tomislav Blažić, dipL oec, v. r. 

Na temelju članka 25. Statuta Općine Viškovo (»Službe
ne novine« Primorsko-goranske županije broj 16/93129/94), 
a u svezi članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i nao
brazbi (»Narodne novine« broj 10/97), Općinsko vijeće Op
ćine Viškovo, na sjednici održanoj 9. rujna 1999. godine do
nijelo je 

ZAKLJUČAK 
o utvrđivanju ekonomske cijene boravka djece u 

Predškolskim ustanovama 

Utvrđuje se ekonomska cijena boravka djece u Predškol
skim ustanovama u iznosu od najviše 1.200,00 kn po djetetu 
za cjelodnevni boravak. 

II. 
Utvrđuje s& da će Općina Viškovo financirati boravak 

djece u Predškolskim ustanovama u visini od 850,00 kn od 
ekonomske cijene po djetetu na teret Proračuna Općine Vi
škovo. 

III. 
Zadužuje se ravnateljica Dječjeg vrtića »Viškovo« da naj

kasnije do kraja listopada 1999. godine pripremi i podnese 
Općinskom vijeću Općine Viškovo prijedlog mjera raciona
lizacije Dječjeg vrtića »Viškovo«. 

IV. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom objave u »Službe

nim novinama« Primorsko-goranske županije, a primjenjuje 
se od 1. rujna 1999. godine. 

Klasa: 021-04/99-01/15 
Ur. broj: 2170-09-01-1-99-4 
Viškovo, 9. rujna 1999. 

OPĆINSKO VUEĆE OPĆINE VIŠKOVO 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Tomislav Blažić, dipL oec, v. r. 

»Službene novine« - službeno glasilo Primorsko-goranske županije • Izdavač Primorsko-goranska županija • 
Odgovorni urednik Chiara Veranić »Uređuje, oprema i obavlja poslove pretplate i primanja oglasa "Novi Ustd.d.'c 

Rijeka, Zvonimirova 20a, telefon 650-048 • Tisak "Novi list" Rijeka, Zvonimirova 20a 


